
OBEC MORÁVKA, Morávka 599, 739 04 Pražmo 
 
 

IČ:  00296945                                                            ID   datové schránky: 5r6b2ib    
www.moravka.info                                                 Číslo účtu:1682041399/0800 
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Váš dopis značka: 
Ze dne:   
Číslo jednací:        714/2022 
Spisová značka:  
Vyřizuje :               Daňková 
Telefon:                606 641 080 
e-mail:                  starostka@moravka.info 
Datum:                  5. května 2022  
 
 
 
Žádost o prodloužení termínu ke smlouvě 04199/2021/KH 
 
Obec Morávka, zastoupena Mgr. Gabrielou Daňkovou – starostkou obce získala investiční dotaci ve 
výši odpovídající 50% dotace poskytnuté příjemci Ministerstvem vnitra – GŘ HZS, maximálně však ve 
výši 225 000 Kč na financování nákladů spojených s pořízením nového dopravního automobilu pro 
jednotku požární ochrany sboru dobrovolných hasičů. Projekt má být zrealizován nejpozději do 
30.6.2022 
 
Zdvořile Vás žádáme o prodloužení termínu o 3  měsíce do 30.9.2022, a to z důvodu: Firma EMB 
EFOR s.r.o., s kterou máme uzavřenou kupní smlouvu není schopna v řádném termínu vozidlo MAN 
dodat. Zpoždění vzniká v důsledku chybějících subdodávek některých dílů. (viz příloha) 
 
Děkuji za kladné vyřízení 
 
S pozdravem 
 
 
„otisk razítka“ 
 
Mgr. Gabriela Daňková 
starostka 
 
Přílohy: - žádost o úpravu dodací lhůty firmy MAN truck 

- Žádost o prodloužení termínu vysoutěžené firmy EMBEFOR 
 
  

 
Moravskoslezský kraj 
28. října 117 
702 18 Ostrava  

Mgr. 
Gabriela 
Daňková

Digitálně 
podepsal Mgr. 
Gabriela Daňková 
Datum: 
2022.05.05 
12:34:10 +02'00'



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument nebyl podepsán kvalifikovaným nebo zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném
kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru. Platnost elektronického podpisu byla ověřena dne 05.05.2022 15:32:14.

Elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči seznamu zneplatněných
certifikátů k datu 05.05.2022 13:26:13. Údaje o elektronickém podpisu: číslo certifikátu 00B9CCA5, certifikát byl vydán nekvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Public CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Mgr. Gabriela Daňková, Obec
Morávka. Elektronický podpis nebyl označen platným časovým razítkem.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: 5C6CAD11BBE34B9003DA20B56C1AE1D941AA2419DB55D388643B3299FF0A6F6E
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Moravskoslezský kraj,  28. října 2771/117,  70218 Ostrava, posta@msk.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
5.5.2022

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Robot Karel


		2022-05-05T13:32:16+0000




